
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса 
Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 17.11.95 № 169-ФЗ «Об 
архитектурной деятельности в Российской Федерации», Устава муниципального 
образования город Краснодар, решения городской Думы Краснодара от 16.07.2009 № 
58 п. 28 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 
территории муниципального образования город Краснодар», постановлений 
администрации муниципального образования город Краснодар от 26.02.2013 № 1597 
«О создании комиссии по пресечению самовольного строительства и принятию 
решений о сносе самовольных построек на территории муниципального образования 
город Краснодар при администрации муниципального образования город Краснодар», 
от 14.04.2016 № 1498 «Об утверждении порядка принятия решения о сносе 
самовольных построек на территории муниципального образования город Краснодар», 
протокола заседания комиссии от 15.09.2016 по пресечению самовольного 
строительства и принятию решений о сносе самовольных построек на территории 
муниципального образования город Краснодар при администрации муниципального 
образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:
1. Департаменту строительства администрации муниципального образования город 
Краснодар (Аганов) подготовить и провести необходимые мероприятия для 
осуществления сноса самовольной постройки (объекта самовольного строительства), 
расположенной на территории муниципального образования город Краснодар вблизи 
строения № 15/2 по проезду Карасунскому в Карасунском внутригородском округе 
города Краснодара, до 15.09.2017.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Е.М.Наумова.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования 
город 
Краснодар 

Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=125680



